Муниципальное образование город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г И М Н А З  И Я № 44

имени Михаила Тальского
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81, e-mail: school@kubannet.ru

П Р И К А З

от 02.09.2024 № 177/4-у

О допуске лиц к обработке персональных данных в информационных

системах персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных, в соответствии с требованиями Федерального закона

Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152 ФЗ «О персональных

данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных

в информационных системах персональных данных МАОУ гимназии

№ 44:

- Беликову Марину Владимировну, заместителя директора;

- Колесникову Ирину Николаевну, заместителя директора;

2. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных данных.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ гимназии № 44 М.В.Беликова

mailto:school@kubannet.ru

	Г И М Н А З  И Я № 44
	О допуске лиц к обработке персональных данных в информационных системах персональных данных

		2024-10-02T11:30:46+0300
	Беликова Марина Владимировна